Rua Dr. Ademar de Oliveira Neves, nº 100, Boa Vista, São Mateus – ES, CEP.: 29931-020.
Telefone: (27) 3763-1565

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR
EDITAL Nº 001/2023

RESULTADO FINAL

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDISAM no uso de suas

atribuições legais, faz saber a relação de candidatos habilitados após recurso para o processo

eleitoral do Conselho Tutelar 2024-2028:

Relação dos candidatos habilitados após o julgamento dos recursos.

São Mateus/ES, 20 de junho de 2023.

COMDISAM

CANDIDATO RESULTADO

1-ROMILSON CANDEIAS ESTEVES DEFERIDO

2-SUSI DARLE LUCINDO DEFERIDO

3-ROSIANE RIBEIRO DOS SANTOS  DEFERIDO

4-ZILMARA ALMEIDA DOS SANTOS DEFERIDO

5-LUCIANO DE OLIVEIRA MADALENA  DEFERIDO

6-IRISMAR OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO

7-VANEUTON BARROS BERNARDINO TRINDADE DEFERIDO

8-MARLETE ESTEVES MARIA DEFERIDO

09-LESSENILDA PAULA DA SILVEIRA RODRIGUES  DEFERIDO

10-ALEXANDRE CADORINI DEFERIDO

11-ROZIMERI MARTINS CESCONETTI GUERZETI AINRES DEFERIDO

12-MARCOS PONTARA DEFERIDO